АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ноября 2024 г.                             №139/1
Об утверждении перечня муниципальных программ
Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
       В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 4.2 постановления администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от  08.12.2022г. № 165 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
 постановляет:
      1. Утвердить перечень муниципальных программ Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского сельского поселения

М.И. Легинзова
Приложение

к постановлению

администрации Береславского сельского поселения

 Калачевского муниципального района

Волгоградской области

от 15.11.2024  года N 139/1
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
п/п
	Наименование программы
	Реквизиты
документа, утверждаемого программу

	Исполнитель

	1
	Профилактика терроризма и экстремизма на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы
	Постановление № 95 от 23.09.2024 года

	Администрация Береславского сельского поселения

	2
	Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017-2032 годы
	Постановление № 126 от 09.09.2016 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	3
	Профилактика правонарушений на территории Береславского сельского поселения на 2025- 2027 годы
	Постановление № 94 от 23.09.2024 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	4
	«Молодой семье – доступное жилье» в Береславском   сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы

	Постановление № 44 от 10.06.2024 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	5
	Противодействие коррупции на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы

	Постановление №  75 от 10.10.2023 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	6
	О профилактике наркомании в Береславском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы
	Постановление № 96 от 23.09.2024 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	7
	Патриотическое воспитание граждан из аварийного жилищного фонда на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы
	Постановление №97 от 23.09.2024 года
	Администрация Береславского сельского поселения

	8
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2022-2025 года
	Постановление от 122 от 11.11.2021 года
	Администрация Береславского сельского поселения